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Komunés se Gjakovés, né baze t& nenit 13 dhe 58 a dhe b te Ligjit pér
jen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 8,9,10 dhe 16.1 t¢ Rregullores pér Ndryshimin

min ¢ Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Komunale dhe Pérfundimit nr.
| i miratuar né mbledhjen e Bordit t& Drejtoréve me dt. 09.02.2016, me t& cilin

tuar kérkesa e Drejtoris€é pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural pér

subvencionimin e fermeré&ve me fidané t&€ mjedrés, me dt. 25.05.2016 e miraton k&té :

1. Aprovoh

VENDIM

et kérkesa e Drejtorisé pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural pér mbéshtetje

financiare € sektorit t& pemétarisé né Komunén e Gjakovés me fidang t& mjedrés né vleré

financiare
(9) termer

2. Autorizo

rej 7,192.80€ pér sigurimin dhe shpérndarjen e 14985 fidané té mjedrés pér nénté
¢rfitues.

financiare

het Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé té realizon procesin e zotimit t& mjeteve
€ vler¢ prej 7,192.80€ nga mjetet e subvencioneve t& Drejtorisé pér Bujqési,

Pylltari dh¢ Zhvillim Rural pér realizimi i obligimeve t¢ Komunés sé& Gjakovés sipas

kontratés

e nr 632-16-008-136 t& datés 26.04.2016 t& operatorit ekonomik NTP “Freskia”

me seli ng Babaj Bokés. Vlera ¢ mjeteve financiare prej 7,192.80€ do t& bartén né

xhirollogari

3. Ky vendi

4. Vendimi

- Drejtor]
- Drejtor
- Arkivit

€ ¢ operatorit ekonomik NTP “Freskia” nr. 1505001002023991 RFB.
m hyn né fuqi menjéheré.

iu dérgohet:
1s€ pér Buxhet dhe Financa;
is€ pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural
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